AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

                     A Prefeitura Municipal de Icém/SP, torna público a SUSPENSÃO do
PREGÃO PRESENCIAL nº 010/2023 - PROCESSO Nº 030/2023, cujo objeto refere-se
á Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
administração, gerenciamento, emissão distribuição e fornecimento de cartões de
vale alimentação eletrônico, magnético ou de similar tecnologia, em PVC,
equipado com microprocessador com chip eletrônico de segurança, com recargas
mensais, para os funcionários públicos da Prefeitura de Icém/SP, para aquisição
de gêneros alimentícios em estabelecimentos comerciais credenciados (mercado,
restaurante, lanchonete, padaria ou similar), na quantidade estimada de 5.736
(cinco mil, setecentos e trinta e seis) créditos para o período de 12 (doze)
meses, com abertura prevista para o dia 30/11/2023 ás 09h00m.

                             O edital e seus anexos serão reavaliados em função de
questionamentos apresentados, pedidos de esclarecimentos e impugnações interpostas
por licitantes, sendo posteriormente e oportunamente divulgada nova data de abertura
para o referido procedimento licitatório.

                            Maiores informações poderão ser obtidas na Seção de Licitações, no
Paço Municipal sito à Rua Prefeito João Ribeiro da Silveira, nº 550, Centro, Icém/SP, de
2ª a 6ª feira, das 07:00 às 13:00, pelo email licitacao01@icem.sp.gov.br ou
licitacao02@icem.sp.gov.br ou pelo telefone (17) 3282-9111 (Ramal-222).

Icém/SP, 28 de Novembro de 2023.

WAGNER BARROS PEREIRA
Oficial Administrativo

                                  Gestor da Unidade de Licitações e Contratos

mailto:licitacao01@icem.sp.gov.br